METRAHit 18C und METRAwin 90
Modulares Kalibriersystem CP
® ®
GOSSEN-METRAWATT 1
CAM
IL
LE B
AUER

METRAHit 18S im Kalibriersystem:
Weitere Daten siehe Datenblatt METRAHit.
Bestellangaben
Meßfunktion Meßbereich Auflösung
V
300,00 mV
3,0000 V
30,000 V
. . .
10 µV
100 µV
1 mV
. . .
mA
. . .
30,000 mA
. . .
. . .
1 µA
. . .
Bezeichnung Typ Ident-Nummer
Kalibrator, siehe Lieferumfang
für METRAHit 18C METRAHit
18C
GTM 2018 300 R0001
Kalibrator-Pack,
siehe Zubehör für METRAHit
18C
CP1 GTZ 3231 100 R0001
Kalibriersystem CP2 GTM 2018 200 R0001
Bidirektionaler Schnittstellena-
dapter für METRAHit 18C
(in CP1 und CP2 enthalten) BD232 GTZ 3242 100 R0001
Netzadapter für Kalibrator
METRAHit 18C NA4/500 GTZ 3320 002 R0001
Akku-Set (Ladegerät mit 6
Akkus)
Ni-MH-Set GTZ 3320 001 R0001
Kabelset, siehe Lieferumfang
Kalibriersystem CP2 KS32 GTZ 3236 001 R0001
Tragtasche
für METRAHit 18S oder 18C F829 GTZ 3301 000 R0003
Bereitschaftstasche
für METRAHit 18S oder 18C F836 GTZ 3302 000 R0001
Bereitschaftstasche für
Kalibriersystem (in CP2 en-
thalten)
F840 GTZ 3302 001 R0001
10 GOSSEN-METRAWATT
Tragtasche F829
Bereitschaftstasche F836